90101701 1 E48 - Servicios de Cafetería 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 258624136-2 
Traslados:
IVA: 002, Base: $12.10, Tasa: 0.160000, Importe: $1.94 
IEPS: 003, Base: $12.10, Tasa: 0.080000, Importe: $0.97 

$12.09 $12.09

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $105.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.